Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 3 Сонковского района Тверской области»

П Р И К А З

                  20.05.2014 г.                                                                № 9

Об утверждении плана мероприятий по подготовке к внедрению

Федерального государственного образовательного

стандарта дошкольного образования

в МДОУ «Детский сад № 3 Сонковского района Тверской области»

В целях реализации статьи 11 Федерального закона от 29.12.2012г

№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить прилагаемый план мероприятий по подготовке к внедрению

Федерального государственного образовательного стандарта дошкольного

образования в МДОУ«Детский сад № 3 Сонковского района Тверской

области»

 2. Заведущей МДОУ – И.Н Назаренко и воспитателям МДОУ обеспечить

своевременное выполнение плана.

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

  Заведующий:                                                      И.Н. Назаренко

С приказом ознакомлены: ______________     Тимонина н.В.

                                                                               Андреева Т.А.

                                             ________________  Симакова Л.Ю.

                                             ________________  Голубева Л.Н.